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Republika e Kosovës

Pепублика Kосово / Republic of Kosovo

Qeveria / Bлада/ Government 

Ministria për Komunitete dhe Kthim / Mинистарство за заједнице и повратак  /  Minstry of Communities and Return
Divizioni i Burimeve Njerëzore
NJOFTIM PËR SHPALLJEN E VENDEVE TË LIRA TË PUNËS

Në bazë të Ligjit Nr. 08/L - 197 për Zyrtaret Publike dhe Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Proceduren e Pranimit në Shërbimin Civil, Ministria për Komunitete dhe Kthim ka shpallur konkurset e hapura për komunitetin jo shumicë që jetojnë në Republikën e Kosovës, për pozitat si në vijim:

1. Përkthyes Serbish-Anglisht dhe anasjelltas

2. Përkthyes Shqipë-Serbisht dhe anasjelltas

3. Zyrtar për Buxhet dhe Financa

4. Zyrtar për Planifikim dhe Zhvillim

5. Zyrtar për Menaxhimin e Projekteve

6. Zyrtar i Lartë i Ndërtimtarisë

7. Zyrtar për Kthim të Qëndrueshëm-  2 pozita

8. Zyrtar Ligjore

9. Zyrtar për monitorim të projekteve.

Të gjitha informatat specifike dhe më të detajuara në lidhje me pozitat e hapura janë të prezantuara në Sistemin Informativ për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore (SIMBNJ), linku si në vijim:  https://konkursi.rks-gov.net/
Mënyra e aplikimit: Përmes portalit për rekrutim elektronik https://konkursi.rks-gov.net
Mënyra e njoftimit dhe komunikimit me kandidatet: Përmes portalit për rekrutim elektronik https://konkursi.rks-gov.net
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